ESTADO DE SANTA CATARINA FEPESE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES
CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2016

Listagem Geral de Resultados - Resultado da Prova Escrita - Ap6s Recursos

Cargo: Psic6logo em Programas da Salde

Insc [Nome Nascimento [NHG | NLM [ NLN [ NCE [ NPE [ Jurado | Class | Observagéao

15959 | ANDRISA MELO 01/11/1987 | 0.30| 0.10 ( 0.20 | 6.40 | 7.00 [ Nao 4

11464 | BRUNA TAUANI OLIVEIRA PESSOA 24/09/1987 | 0.20| 0.20 [ 0.00 | 3.60 [ 4.00 [ Nao --- | N@o atende ao subitem 6.7 do Edital 001/2016.
12710 | CAMILA TOME PIRES 20/12/1988 | 0.10 | 0.00 | 0.20 | 4.80 | 5.10 | Né&o 20

9641 | CARLA TIBOLA NISSOLA 22/04/1993 | 0.300.10|0.20|5.20 | 5.80| Né&o 16

7502 | CAROLINA FRANCIELLE TONIN 02/03/1990 | 0.40|0.10 [ 0.60 | 5.60 | 6.70 [ N&o 9

14903 | CRISTINA APARECIDA MEDEIROS 02/10/1984 | 0.30 | 0.00 [ 0.20 | 4.80|5.30 | Né&o 17

6867 | DAIANE LINZ DA SILVA DE JESUS 03/08/1987 | 0.30 | 0.10| 0.40 | 4.00 | 4.80 | Né&o --- | N&o atende ao subitem 6.7 do Edital 001/2016.
16261 | DAYANE WESTARB MOTA MALINVERNI 24/07/1985 | 0.400.30 ({0.20|5.20| 6.10 | Na&o 14

11489 [ GILMARA DA SILVA CASCAES 18/07/1980 | 0.30 | 0.10 | 0.40  5.20 | 6.00 [ Na&o 15

2610 [ GIOVANA BEDIN PEREIRA 14/08/1991 [ 0.40|0.10|0.80 | 6.40|7.70| Nao 2

9217 [HELENA CRISTINA DA SILVA 27/10/1988 | 0.40|0.20 [ 0.40 | 5.60 | 6.60 [ Nao 10

13709 | IVANIA ZULIAN FONTANA SUPPTITZ 22/10/1988 | 0.30/0.30 (0.40 | 6.00| 7.00 | Nao 6

10044 | JANAINA AUGUSTA NUNES 18/10/1978 | 0.20 | 0.00 [ 0.20 | 2.80 | 3.20 | Na&o --- | N&o atende ao subitem 6.7 do Edital 001/2016.
1155 | JULIANO RIBEIRO MARQUES 03/07/1978 | 0.30| 0.30 [ 0.40 | 6.00 | 7.00 [ Nao 5

982 |KELI ADRIANA MINELA GODOI 30/09/1983 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Né&o --- | Faltante

12970 | KELLY APARECIDA FRITZEN 24/07/1980 | 0.40|0.10 ({0.60 [ 5.60 [ 6.70 [ Nao 8

3252 | LARA APARECIDA CARDOSO SOUZA DE OLIVEIRA 06/02/1973 | 0.40| 0.20 [ 0.60 | 5.20 | 6.40 [ Nao 12

12062 | LEDA MARIA BIANCHIN 30/06/1955 | 0.20| 0.10 [ 0.60 | 3.60 [ 4.50 [ Nao --- | N&@o atende ao subitem 6.7 do Edital 001/2016.
15389 | LUAN MANFROI PEREIRA 30/07/1992 | 0.20| 0.10 ({ 0.20 | 4.80 [ 5.30 [ Nao 18

9037 | LUCAS SILVEIRA DA SILVA 29/06/1987 [ 0.50|0.30 ({1.00 | 6.80 [ 8.60 [ Nao 1

5109 | MAIANI PEREIRA DA ROSA DE LINS 22/02/1969 | 0.40|0.40 [ 0.20 | 6.00 | 7.00 [ N&o 7

14991 | MARCELO HENRIQUE SILVA DE SOUZA 19/12/1990 (0.30|0.10|0.20 | 3.20|3.80| Néo --- | N&o atende ao subitem 6.7 do Edital 001/2016.
1975 | MARISA DE BORBA 07/03/1965 | 0.40 | 0.20 | 0.40 | 4.00 | 5.00 | Né&o 21

12761 | MIRYAN DE FATIMA SILVA 22/12/1985 | 0.500.20 [ 0.20 | 5.60 | 6.50 | Né&o 11

9356 | PATRICIA DOS PRAZERES WAGNER 06/09/1990 | 0.40|0.30 [ 0.20 | 4.40|5.30 | Nao 19

10892 | PATRICIA MATTE RODRIGUES 13/09/1986 [ 0.30|0.30|0.60 | 6.00|7.20| Néo 3

9466 | RAQUEL KLEIN SANTOS LIMA 14/06/1977 | 0.20 | 0.10 | 0.20 | 2.40 | 2.90 [ Na&o --- | N&o atende ao subitem 6.7 do Edital 001/2016.
15888 | SAMANTA ANDREOLLI 02/10/1990 | 0.00 | 0.00 | 0.00|0.00 | 0.00| Né&o - | Faltante

1187 | SUED MACEDO LOPES 26/06/1991 | 0.30|0.00 | 0.40|5.60 | 6.30 | Né&o 13

12010 | VALESCA DE MIRANDA LOPES 25/03/1979 [ 0.30|0.30|0.40|3.60 | 4.60| N&o --- | N&o atende ao subitem 6.7 do Edital 001/2016.
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